ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI

PALACIO 7 DE SETEMBRO
_____________________________________________________________________________________

Rua Antonio Salustio dos Santos, n° 113 – Centro – São Bento do Trairi – RN
CNPJ 08.483.679/0001-29 - CEP 59.210-000 – Fone: 84 3298-0087

E-mail: legislativosbt@hotmail.com

EXTRATO DE TERMO DE EXTINÇÃO UNILATERAL DE TERMO ADITIVO

ORIGEM: Contrato nº 06/2024 – Dispensa de Licitação nº 06/2024. CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI/RN. CONTRATADA: JEREMIAS
DANTAS DA SILVA (CNPJ 32.718.166/0001-34). OBJETO DO ATO: EXTINÇÃO unilateral do
contrato principal e EXTINÇÃO total do Segundo Termo Aditivo (vigência 2026), devido à
EXTINÇÃO da personalidade jurídica da empresa contratada. FUNDAMENTO: Art. 137, I, alínea
“l” da Lei nº 14.133/2021. DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2025. SIGNATÁRIO:
José Eduardo Bezerra – Presidente.